CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU
DẦU KHÍ THÁI BÌNH

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số:  809 /DKTB-TCHC                             Thái Bình, ngày 27 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 805 ngày 27/07/2023, của Công ty Cổ phần Xăng dầu
Dầu khí Thái Bình, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần
Xăng dầu Dầu khí Thái Bình như sau:

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông : Lã Văn Dũng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2020 - 2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/07/2023

Trường hợp miễn nhiệm (*):

- Ông : Phạm Ngọc Anh

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát Công ty

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): do có đơn xin từ nhiệm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/07/2023

 *Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc thay đổi nhân sự;
Resolution of the General Meeting of
hareholders on personnel change.

Đại diện tổ chức
Organization representative

Giám đốc
Manager

Quách Văn Sơn